
Uchwała Nr VIII/36/2025  

Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 19 listopada 2025 roku 

w sprawie  

wniosku dotyczącego chodników przyległych  

do budynków Sychty 2, 4, 6, 6A, 8, 10, 10A, 12. 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 5 i 15 Statutu Dzielnicy Strzyża stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LII/1178/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2012 z dnia 30 maja 2014 r.) z późn. zmianami 

Rada Dzielnicy Strzyża  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ze względu na ważny interes społeczny, integralność zagospodarowania placu 

gen. Stanisława Maczka, jednolitość ciągów komunikacyjnych oraz zapewnienie 

najkrótszego dojścia z placu gen. Stanisława Maczka do ulicy Zamenhofa,  

a także w celu realizacji ze środków publicznych rekomendacji zawartych w karcie W.08 

opracowanej w ramach studium Gdańskie Przestrzenie Lokalne,  

kolejny raz wnosimy o wyłączenie chodników przyległych do budynków  

Sychty 2, 4, 6, 6A, 8, 10, 10A, 12 (od strony placu gen. Stanisława Maczka),  

z możliwości sprzedaży sąsiednim Wspólnotom Mieszkaniowym. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca  

 Rady Dzielnicy Strzyża  

 Magdalena Wiszniewska 


		2025-11-19T20:19:05+0100




